[image: image1.png]

Чёваш Республики

   Муркаш район.н

администраций.
ЙЫШЁНУ

    28.08. 2017=? № 787
Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28.08.2017г. № 787
    с.Моргауши

	Об утверждении состава Совета по взаимодействию с религиозными объединениями при администрации  Моргаушского района Чувашской Республики

1. Утвердить следующий состав Совета по взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Моргаушского района Чувашской Республики:
	Тимофеев Р.Н.
	- глава администрации Моргаушского района, председатель комиссии;

	Тарасова Л.Ю.
	- заместитель главы администрации Моргаушского района по социальному развитию – начальник отдел организационно- кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления, заместитель председателя;

	Любимова А.В.
	- ведущий специалист – эксперт отдела культуры, архивного дела и туризма, секретарь;

	Дипломатова З.Ю
	- начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта;

	Иерей Федор (Ягушов)
	- настоятель Православной Церкви Владимирской иконы Божией матери с.Моргауши (по согласованию);

	Любимов Н.В.
	- председатель Совета ветеранов Моргаушского района (по согласованию);

	Мясников А.В.
	- глава администрации  Моргаушского сельского поселения (по согласованию);

	Николаева И.А
	- директор МБУК «МЦБ Моргаушского района Чувашской Республики»;

	Степанов В.А.
	- начальник отдела МВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию);

	Чернова Е.Г.
	- начальник отдела культуры, архивного дела и туризма.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 12.12.2016 г. № 630 А «Об утверждении состава Совете по взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Моргаушского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
Моргаушского района                                                                                    Р.Н. Тимофеев